FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. P. 3167 – Fone: (48) 3431-2701 – 88806-000 – CRICIÚMA - SC

EDITAL n.190/2024

Homologa inscrição de chapas para as eleições aos cargos

de Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) dos Cursos

de graduação em: Engenharia Química e Matemática.

A Junta Eleitoral nomeada pela Portaria n. 09/2023/PROEN, no uso de suas atribuições, torna

pública, em conformidade  com o Regulamento das Eleições - Resolução n. 06/2007 do CONSU

e ao Edital n. 170/2024, a Homologação de inscrição das Chapas para os  cargos de

Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) dos Cursos de graduação em: Engenharia Química

e Matemática.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DAS CHAPAS

1.1 Atendendo ao disposto no subitem 2.3 do Edital n.170/2024, divulga-se a homologação de

inscrição das seguintes chapas:

I Curso de Engenharia Química

Chapa 1:

Coordenadora Titular: MIQUELE LAZARIN PADULA

Coordenador Adjunto: MAYKON CARGNIN

II Curso de Matemática

Chapa 1:

Coordenador Titular: LUCAS SID MONERETTO BÚRIGO

Coordenadora Adjunta: ELOIR FÁTIMA MONDARDO CARDOSO

Criciúma, 09 de maio de 2024.

Prof.ª CARMEM FURLANETTO

Presidente da Junta Eleitoral

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/22401.pdf?1685474990